
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. balandžio 27 d. Nr. TPP-4 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 12.05 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Lietuvos Respublikos Vyriausiosios rinkimų komisijos pirmininko pavaduotojas-

sekretorius Maksimas Reznikovas informavo, kad Vyriausioji rinkimų komisija 2023 m. balandžio 

18 d. sprendimu Nr. Sp-109 patenkino rašytinį Utenos rajono savivaldybės tarybos nario Rimanto 

Dijoko, išrinkto pagal Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų kandidatų sąrašą, 

prašymą atsistatydinti ir pripažino tarybos nario Rimanto Dijoko įgaliojimus nutrūkusiais nesuėjus 

terminui; Utenos rajono savivaldybės taryboje atsiradus laisvai vietai, savivaldybės tarybos nariu 

tampa kandidatų sąrašo, pagal kurį buvo išrinktas nebesantis tarybos narys, pirmasis tarybos nario 

mandato negavęs kandidatas – Kęstutis Udras, išrinktas pagal Tėvynės sąjungos-Lietuvos 

krikščionių demokratų iškeltų kandidatų sąrašą.  

Lietuvos Respublikos Vyriausiosios rinkimų komisijos pirmininko pavaduotojas-

sekretorius Maksimas Reznikovas supažindino su savivaldybės tarybos nario priesaikos davimo 

tvarka ir pakvietė išrinktą savivaldybės tarybos narį Kęstutį Udrą, kuris prisiekė ir pasirašė 

priesaikos tekstą (pridedama prie protokolo). Lietuvos Respublikos Vyriausiosios rinkimų 

komisijos pirmininko pavaduotojas-sekretorius Maksimas Reznikovas prisiekusiam savivaldybės 

tarybos nariui Kęstučiui Udrui įteikė savivaldybės tarybos nario pažymėjimą. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl atstovų delegavimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą. 

2. Dėl atstovo į Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją delegavimo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-4 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

6. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. 

7. Dėl viešosios įstaigos Utenos turizmo informacijos centro 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio ir veiklos ataskaitos patvirtinimo. 



8. Dėl viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio ir veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

9. Dėl viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

10. Dėl UAB „Utenos autobusų parkas” 2022 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

ir metinio pranešimo patvirtinimo. 

11. Dėl UAB „Utenos butų ūkis” 2022 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir 

metinio pranešimo patvirtinimo. 

12. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Utenos komunalininkas” 2022 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo patvirtinimo. 

13. Dėl UAB „Utenos šilumos tinklai“ 2022 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

14. Dėl UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ 2022 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

15. Dėl UAB „Utenos vandenys” 2022 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir 

metinio pranešimo patvirtinimo. 

16. Dėl leidimo perduoti turtą VšĮ Greitosios medicinos pagalbos stoties nuosavybėn. 

17. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Utenos 

A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. TS-27 

„Dėl darbuotojų paskyrimo asmens gebėjimams pasirūpinti savimi ir priimti kasdienius 

sprendimus savarankiškai ar naudojantis pagalba konkrečioje srityje vertinti ir išvadoms rengti“ 

pakeitimo. 

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-95 

„Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės 

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

20. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-

268 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas 

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš pradedant svarstyti darbotvarkės klausimus, savivaldybės meras Marijus Kaukėnas 

perskaitė įteiktą Pareiškimą „Dėl Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos” tarybos narių frakcijos 

steigimo” (pridedama prie protokolo).  

 

1. SVARSTYTA. Atstovų delegavimas į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą ir pakvietė sprendimo projekte minimų politinių 

komitetų atstovus siūlyti kandidatus į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą. 

Tarybos narys Nerijus Stasiulionis pasiūlė deleguoti į Lietuvos savivaldybių asociacijos 

suvažiavimą politinio komiteto „Kartu už Utenos kraštą” atstovą, savivaldybės tarybos narį Liną 

Bražionį. 

Tarybos narys Vitalijus Šeršniovas pasiūlė deleguoti į Lietuvos savivaldybių asociacijos 

suvažiavimą politinio komiteto „Stipri Utena“ atstovą, savivaldybės tarybos narį Martyną 

Petkevičių. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant pasiūlytus į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą 

tarybos narius. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Kristina Gogelienė, Arvydas 

Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas 

Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, 

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, 

„susilaikė”-2, Linas Bražionis, Martynas Petkevičius. 

 

2. SVARSTYTA. Atstovo į Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją delegavimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą ir pakvietė siūlyti atstovą į Utenos regiono plėtros tarybos 

kolegiją. 

Tarybos narys Eimantas Skersis pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybos nario 

Nerijaus Stasiulionio kandidatūrą į Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją. 

Tarybos narys Žydrūnas Urbonas pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybos nario Vaido 

Lankausko kandidatūrą į Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją. 

Balsuota: 

Už Nerijaus Stasiulionio kandidatūrą – „Už” 21. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant deleguojamą į Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją tarybos 

narį Nerijų Stasiulionį. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, 

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”-3, Vaidas 

Lankauskas, Nerijus Stasiulionis, Žydrūnas Urbonas. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas 

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. 

TS-4 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 



Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas 

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės biudžeto finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas 

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

6. SVARSTYTA. Ilgalaikės paskolos ėmimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas 

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

7. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos turizmo informacijos centro 2022 metų 

metinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas 

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.31 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

mamos, dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Linas Bražionis (9.31 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ 

Utenos radijo, reziduojančio VšĮ Utenos verslo informacijos centre, vadovas. 

Balsuota: 

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 



 

8. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro 2022 metų 

metinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Kristina 

Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas 

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa 

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos nariai Linas Bražionis ir Vitalijus Šeršniovas (9.50 val.). Prieš svarstant 9 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Aurimas 

Tilindis (9.50 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Arvydas Paleckis (9.51 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Iš posėdžio išvyko tarybos narys Žydrūnas Urbonas (10.00 val.). Dalyvauja 21 tarybos 

narys. 

 

9. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro 2022 

metų metinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos nariai Arvydas Paleckis ir Aurimas Tilindis (10.05 val.). Prieš svarstant 10 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Vitalijus 

Šeršniovas (10.05 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl tėvo, dirbančio UAB 

„Utenos autobusų parkas”. 

Balsuota: 

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

10. SVARSTYTA. UAB „Utenos autobusų parkas” 2022 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo patvirtinimas. 



Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Tarybos narys Paulius Šinkūnas pasiūlė suskaitmenizuoti visų savivaldybės įmonių 

turimą transportą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas 

Žulys. 

 

Grįžo tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (10.24 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

11. SVARSTYTA. UAB „Utenos butų ūkis” 2022 metų metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio ir metinio pranešimo patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, 

Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, 

„prieš”-, „susilaikė”-1, Jurijus Blakunovas. 

 

10.40 – 11.00 – tarybos posėdžio pertrauka. 

 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Jonas Slapšinskas (11.00 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darboUAB „Utenos komunalininkas”. 

Balsuota: 

Dėl Jono Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

12. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Utenos komunalininkas” 2022 metų 

metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos narys Jonas Slapšinskas (10.11 val.). Prieš svarstant 13 darbotvarkės 

klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Linas Bražionis (10.11 

val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos šilumos tinklai”. 



Balsuota: 

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Eimantas Skersis (11.12 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

eitų pareigų „Uniclub Casino – Juventus“, gavusios paramą iš UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

Balsuota: 

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21. 

 

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Aurimas Tilindis (11.13 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo „Uniclub Casino – Juventus“, gavusios paramą iš UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

Balsuota: 

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 20. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. 

 

13. SVARSTYTA. UAB „Utenos šilumos tinklai“ 2022 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Kristina 

Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas 

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa 

Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, 

Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos nariai Linas Bražionis, Eimantas Skersis ir Aurimas Tilindis (11.23 val.). 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

14. SVARSTYTA. UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ 2022 m. veiklos 

ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Egidijus Puodžiukas (11.35 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo UAB „Utenos vandenys”. 

Balsuota: 

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 



Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Eimantas Skersis (11.35 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

teisminio ginčo su UAB „Utenos vandenys”dėl sūnaus sužalojimo. 

Balsuota: 

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

15. SVARSTYTA. UAB „Utenos vandenys” 2022 metų metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio ir metinio pranešimo patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos nariai Egidijus Puodžiukas ir Eimantas Skersis (11.53 val.). Prieš svarstant 

16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Arvydas 

Paleckis (11.53 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Aurimas Tilindis (11.54 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

16. SVARSTYTA. Leidimas perduoti turtą VšĮ Greitosios medicinos pagalbos stoties 

nuosavybėn. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos nariai Arvydas Paleckis ir Aurimas Tilindis (11. 56 val.). Dalyvauja 23 

tarybos nariai. 

 

17. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimas Utenos A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai. 



Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimo 

Nr. TS-27 „Dėl darbuotojų paskyrimo asmens gebėjimams pasirūpinti savimi ir priimti kasdienius 

sprendimus savarankiškai ar naudojantis pagalba konkrečioje srityje vertinti ir išvadoms rengti“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Rima Lukoševičienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 

TS-95 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės 

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Rima Lukoševičienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Arvydas Paleckis (12.01 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Aurimas Tilindis (12.02 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 



20. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo 

Nr. TS-268 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos nariai Arvydas Paleckis ir Aurimas Tilindis (12.04 val.). Dalyvauja 23 

tarybos nariai. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas  Marijus Kaukėnas 

  

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. BALANDŽIO 27 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Kristina Gogelienė 

4. Arvydas Kalytis 

5. Vaidas Lankauskas 

6. Vaidas Mikšys 

7. Arvydas Paleckis 

8. Martynas Paukštė 

9. Lina Penkaitienė 

10. Martynas Petkevičius 

11. Egidijus Puodžiukas 

12. Eimantas Puodžiukas 

13. Rasa Skeirienė 

14. Eimantas Skersis 

15. Jonas Slapšinskas 

16. Nerijus Stasiulionis 

17. Marius Stankevičius 

18. Vitalijus Šeršniovas 

19. Paulius Šinkūnas 

20. Aurimas Tilindis 

21. Žydrūnas Urbonas 

22. Kęstutis Udras 

23. Eglė Zarankaitė 

24. Eimantas Žulys 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

K. Andrulienė, Tesiės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

E. Ašoklis, VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro direktorius 

G. Diržauskas, UAB „Utenos vandenys“ direktorius 

R. Jasinevičienė, VšĮ Utenos tuyrizmo informacijos centro direktorė 

R. Juodėnas, UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centro“ direktorius 

R. Kaušylas, UAB „Utenos komunalininkas“ direktorius 

M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

R. Petronis, UAB „Utenos autobusų parkas“ direktorius 

R. Lukoševičienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

I. Šeršniova, VšĮ Utenos verslo informacijos centro direktorė 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

D. Šinkūnas, UAB „Utenos šilumos tinklai“ direktorius 

I. Vaškelis, UAB „Utenos butų ūkis“ direktorius 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė) 

  

____________________________ 

 

 






